200 mm, 32 3BeHa

Llenb TpaHweeKkonaTtensa TR900 KOMBUHUPOBaHHAR

[ M10BOJITbI— 1

Ne MPOCTABKA FIEPEAHI/IVI 3AJJ,HI/II;1 3Yb
1 - > < LLEHTP ABPA3U/B
] 30Mmm
J 65mMmm
2 - LEEHTP ABPA3UB
i 30mMmm
150 150 75Mmm
3 - | 2 | LIEHTP ABPA3U/B
@ 30Mm
75mMmm
4q - LIEHTP ABPA3MB
) 30Mm
200 @ 200 70MM
5 - > < JIEBbIV 3EMNIA
| 25mMmm
i 75Mm
6 - JIEBbI ABPA3UB
\L:@J I 30mMm
250 @ 250 75MM
7 - > < MPABbIV ABPA3UB
‘@_f 30Mmm
i 70Mm
8 - NMPABbI 3EMNA
25mMmm
300 d I | 300 100mMmMm
9 25mm P < NMPABbI/ ABPA3UB
@ 50Mm
i 100mMmm
10 25mMmm JIEBbI ABPA3UB
D | 50Mm
d 80Mmm
11 12.5Mm MNPABbI 3EMNA
@ 40Mm
] 80Mm
12 12.5Mm JIEBbIN 3EMNA
_@’ | 40Mm
@ 120Mmm
13 50mMmm MPABbI/A ABPA3U/B
d 80Mmm
J 120mMmm
14 50Mm JIEBbI ABPA3UB
s | 80Mm
@ 120Mmm
15 50Mm MPABbI 3EMNIA
g 75MMm
J 120Mmm
16 50mMmm JIEBbIN 3EMNA
5 | 75Mm




200 mm, 32 3BeHa

Llenb TpaHweeKkonaTtensa TR900 KOMBUHUPOBaHHAR

[ M10BOJITbI— 1

Ne MPOCTABKA I'IEPEAHI/IVI 3AIJ,HI/II;1 3Yb
17 - > < LLEHTP ABPA3U/B
] 30Mmm
J 65mMmm
18 - LEEHTP ABPA3UB
i 30mMmm
150 150 75Mmm
19 - > > LIEHTP ABPA3U/B
@ 30Mm
75mMmm
20 - LIEHTP ABPA3MB
) 30Mm
200 @ 200 70MM
21 - > < NEBbIN 3EMNA
| 25mMmm
i 75Mm
22 - JIEBbI ABPA3UB
\l_:iﬁl 30Mmm
250 @ 250 75MM
23 - > < MPABbIV ABPA3UB
‘@_f 30Mmm
i 70Mm
24 - NMPABbIN 3EMNA
25mMmm
300 dl— 1 | 300 100mMm
25 25Mmm P < NMPABbIN ABPA3UB
@ 50Mm
J 100mMmm
26 25Mm JIEBbI ABPA3UB
D | 50Mm
d 80Mmm
27 12.5Mm MNPABbI 3EMNA
@ 40Mm
] 80Mm
28 12.5Mm JIEBbIN 3EMNA
_@’ | 40Mm
@ 120Mmm
29 50mMmm MPABbI/A ABPA3U/B
d 80Mmm
J 120mMmm
30 50Mm JNIEBbI/ ABPA3UB
s | 80Mm
@ 120Mmm
31 50Mm MPABbI 3EMNIA
4 75MMm
J 120Mmm
32 50mMmm JIEBbIN 3EMNA
5 | 75Mm




Llenb TpaHweeKkonaTtena TR900

CMUCOK YACTEN

(

6%

200 mm, 32 3BeHa
KOMOUHMpPOBaHHanA

nosuuuAa Ne Mo KATAJIOrY HAMMEHOBAHUE KOJ1-BO
1 44-2025 Llenb TR900 6e3 3ybbeB (64 3BeHa X 32 cekuumn) 1
2 44-2003 3y6 TR 900 (mt) abpa3mB-npasbii 6
3 44-2002 3y6 TR 900 (mt) abpa3mB-LieHTpanbHbI 8
4 44-2001 3y6 TR 900 (mt) abpa3znB-neBblii 6
5 44-2010 3y6 TR 900 (mt) 3emns-neBbliii 6
6 44-2011 3y6 TR 900 (mt) 3emna-npasbii 6
7 44-2031 MpocTaBka nog 3y6 ana uenu TR900 - 12mMm 4
8 44-2032 MpocTaBka nog 3y6 ana uenu TR900 - 25mMm 4
9 44-2034 MpocTaBka nog 3y6 ana uenu TR900 - 50mMm 8
10 44-2028 PacnopHbI 6510K 3BeHa anda uenv TR900, AnvHa - 30 MM 4
11 44-2027 PacnopHbIn 6510K 3BeHa anda uenv TR900, anvHa - 38,5Mm 28
12 99-9184 fanka ¢ukcmpyrowas M10 64
99-9124-025 Bont M10x25 (pe3bba fo WNAMKK) 4
99-9124-030 Bont M10x30 (pe36a Ao wnsAnkm) 12
99-9114-040 Bont M10x40 4
99-9114-050 Bont M10x50 4
99-9114-065 bont M10x50 4
" 99-9114-070 Bont M10x70 4
99-9114-075 Bont M10x75 12
99-9114-080 Bont M10x80 8
99-9114-100 Bont M10x100 4
99-9114-120 Bont M10x120 8
24 42-1030 Ckpebok 332-180 (ana uenm 200) 1



